Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная  школа № 1 им.Д.Хугаева с.Ногир» муниципального

образования –Пригородный район РСО-Алания

П Р И К А З

« 12 » декабря 2022                                                                 №  96/1

Об утверждении мероприятий по устранению
недостатков, выявленных в 2022 году в ходе
независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности
в МБОУ «СОШ №1им. Д.Хугаева с. Ногир»

В  соответствии  с  результатами  независимой  оценки  качества  условий
осуществления  образовательной  деятельности  организациями,
осуществляющими  образовательную  деятельность  в  Республике  Северная
Осетия Алания в 2022году,

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в
2022 году в ходе независимой оценки качества условий осуществления
образовательной  деятельности  в  МБОУ  «СОШ  №1им.  Д.Хугаева  с.
Ногир».

2. Назначит  ответственным  за  реализацию  плана  мероприятий  по
устранению недостатков, , выявленных в 2022 году в ходе независимой
оценки качества  условий осуществления  образовательной деятельности
директора школы Кесаеву Н.Ф.

3. Ответственному за ведение официального сайта Бураевой Б.К. разместить
настоящий  приказ  на  официальном  сайте   (название  сайта)  в  разделе
«Независимая оценка качества образования» (НОКО).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.